N.º 73/2021 do Poder Legislativo, no que tange especificamente a obra da Avenida
André Rodrigues de Freitas, conforme indicado no texto, seguem os esclarecimentos:

• Qual foi o valor gasto até o momento?

Resposta: Referente ao contrato 47/2021, foi efetuado apenas um
pagamento até o momento, no valor de R$ 369.338,32 (trezentos e
sessenta e nove mil, trezentos e trinta e oito reais e trinta e dois centavos)

• Algum aditivo de valores foi realizado?

Resposta: Estamos em processo de aprovação de aditivo.

• Quando foi dado início à revitalização da referida avenida no atual contrato?

Resposta: Conforme publicado no Portal da transparência, encaminhamos